Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

08.11.2022                                                                                                                               №584

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по праву, физике,
искусству (МХК)

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по
праву, физике, искусству (МХК) (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

праву, физике, искусству (МХК) (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                              Е.Д.Зонтикова

                                                                      Приложение  1
                             к приказу  Управления
                                               образования

08.11.2022№ 584

Рейтинг  победителей
 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Право

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Рогов Петр Владимирович МАОУ "Гимназия города

Юрги"
9 50 36

2.  Дронов Лев Александрович МАОУ "Гимназия города
Юрги"

9 50 33

3.  Марчук Дарья Игоревна МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 49 37

4.  Чернявский Александр
Владиславович

МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 49 35

5.  Рыбакова Валентина
Александровна

МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 49 32

6.  Мухарьямова Екатерина
Юсуповна

МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 49 29

Физика

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
 Валеев Александр

Александович
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

7 30 18

 Исаков Михаил Дмитриевич МБОУ "Лицей города Юрги" 9 30 23
 Медведева Антонина

Васильевна
МБОУ "Лицей города Юрги" 10 30 21

 Мошенко Федор Валентинович МАОУ "Гимназия города
Юрги"

10 30 20

 Кибе Юлиана Андреевна МАОУ "Гимназия города
Юрги"

10 30 19

 Лихачева Полина Алексеевна МАОУ "Гимназия города
Юрги"

10 30 19

 Наливайко Никита Евгеньевич МБОУ "Лицей города Юрги" 11 30 21

Искусство (МХК)
№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Прахова Екатерина Олеговна МАОУ "Гимназия города

Юрги"
10 276 189

2.  Пономаренко Захар

Александрович
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

11 276 178

Приложение  2
                             к приказу  Управления
                                               образования

08.11.2022№ 584
Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Физика
№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Былицкий Роман Сергеевич МБОУ "Лицей города Юрги" 10 30 17

		2022-11-09T09:27:17+0700
	Зонтикова Елена Дмитриевна